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Продаж

1-кімн. кв., вул. Алмазова, р-н 
ресторану «Мелодія», 3-й пов., 
50кв.м, ел. опалення, здача бу-
динку червень-липень. Тел. 
(066)013‑54‑88.
1-кімн. кв., вул. Боголюбська, 
новобудова, 1/4/Ц, 43кв.м, авт. 
опалення, стяжка, штукатурка, є 
балкон. Тел. (095)219‑85‑11.

1-кімн. кв., вул. Во-
лодимирська, р-н 
кондитерської фа-
брики «Луцьккон-
дитер», 40кв.м, ре-
монт, авт. опален-
ня, окремий вхід. Тел. 
(095)186‑70‑90.
1-кімн. кв., вул. Наливай-
ка, 3/5/Ц, 30кв.м, житловий 
стан, косм. ремонт, балкон. Тел. 
(063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., вул. Чорновола, 
7/9/П, 35кв.м, косм. ремонт. 
Тел. (095)354‑19‑69.
1-кімн. кв., ЖК «Зелений ма-
сив», 2-й пов., 45кв.м, підігрів 
підлоги. Тел. (066)013‑54‑88.
1-кімн. кв., просп. Соборнос-
ті, 2/9/Ц, 37кв.м, житловий 
стан, косм. ремонт, балкон. Тел. 
(063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., р-н просп. Відро-
дження, ремонт, меблі, термі-
ново, недорого, власник. Тел. 
(098)937‑32‑39.

2-кімн. кв., 4/5/Ц, поліпшене 
планування. Тел. (063)122‑55‑39.
2-кімн. кв., вул. 8Берез-
ня, 1/5/Ц, 42/‑/6, двосторон-
ня, житловий стан, ремонт. Тел. 
(063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., вул. Боголюбська, 
новобудова, 4/4/Ц, 60кв.м, кім-
нати мансардного типу, авт. опа-
лення, радіатори, котел, роз-
ведено електрику та сантех-
ніку, стяжка, штукатурка. Тел. 
(095)219‑85‑11.
2-кімн. кв., новобудова, ЖК 
«Скандинавський», 63кв.м, 
стяжка, штукатурка. Тел. 
(066)013‑54‑88.
2-кімн. кв., просп. Відроджен-
ня, 3/5/Ц, 46/‑/6, хороший 
сучасний ремонт, меблі. Тел. 
(063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., просп. Волі, 3/5/Ц, 
житловий стан, косм. ремонт. 
Тел. (063)407‑95‑39.

3-кімн. кв., вул. Ветеранів, 
7/9/П, пласт. вікна, 2 лоджії за-
склені (рами пластикові), плитка 
у санвузлі та кухні, замінені две-
рі, вхідні двері подвійні, поруч 
школи та садочок, власник. Тел. 
(050)805‑13‑40.

3-кімн. кв., вул. Зацепи, 7/10/Ц, 
86кв.м, новобудова, авт. опа-
лення, хороший сучасний ре-
монт, меблі. Тел. (095)219‑85‑11.

3-кімн. кв., вул. Конякі-
на, 8/9/П, 62кв.м, не кутова, 
косм. ремонт, пласт. вікна, по-
руч дитсадок, школа магази-
ни, ціна договірна, власник. Тел. 
(066)799‑06‑60.

3-кімн. кв., вул. Мазепи, 5/9/Ц, 
64кв.м, житловий стан, меблі, 
побут. техіка, бойлер, власний 
гараж, підвал, можлива оренда, 
в пріоритеті молода сім’я. Тел. 
(066)702‑27‑51.

3-кімн. кв., вул. Рівненська, 127, 
5/9/‑, євроремонт, авт. опален-
ня, 2-конт. котел, бойлер, част-
ково з меблями, на площадці 
кладовка, підвал, власник. Тел. 
(099)447‑95‑70.

3-кімн. кв., ЖК «Фільва-
рок», 2-рівнева, авт. опален-
ня, вмебльована, є власне пар-
комісце та великий підвал. Тел. 
(095)219‑85‑11.

3-кімн. кв., м. Луб-
ни, Полтавскої обл., 
2/5/Ц, 60кв.м., ло-
джия, балкон, лі-
чильник газу, 4 лі-
чильники води, ме-
блі частково входят 
у вартість, є цегля-
ний гараж 6х4м, в 
5хв. ходу від квар-
тири, під всією пло-
щею погріб, га-
раж у вартість квар-
тири не входить, 
ціна договірна. Тел. 
(067)441‑47‑57, На-
талія Іванівна. 

3-кімн. кв., просп. Від-
родження, 65кв.м, 
пласт. вікна, сантехні-
ку замінено, кімнати 
та санвузол роздільні. 
Тел. (095)186‑70‑90.
3-кімн. кв., просп. Соборнос-
ті, 5/9/Ц, 66кв.м, косм. ремонт, 
балкон і лоджія засклені. Тел. 
(095)219‑85‑11.

Купівля
1‑, 2-кімн. кв, центр міста. Тел. 
(063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., без посередників, 
терміново. Тел. (050)804‑89‑30.

2-кімн. кв., на 1-му по-
версі, з можливістю 
добудови, під житло, 
або обміняю на 2-кімн. 
кв., 2-й пов., центр міс-
та. Тел. (050)877‑53‑49.

Квартиру під комер-
цію у власника. Тел. 
(095)354‑19‑69.

Здам
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., по-
добово, погодин-
но, р-н гіпермарке-
ту «Там-Там», центру, 
залізн. вокзалу, євро-
ремонт, кабельне ТБ, 
Wі-Fі, побуттехніка. 
Тел. (099)328‑04‑02, 
(068)717‑13‑56.
1-кімн. кв., вул. Володимирська, 
косметичний ремонт, вмебльо-
вана. Тел. (099)178‑34‑48, Ірина.
3-кімн. кв., вул. Мазепи, жит-
ловий стан, меблі, побут. техіка, 
бойлер, власний гараж, підвал, 
в пріоритеті молода сім’я. Тел. 
(066)702‑27‑51.
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